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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 1 de diciembre de 2017

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 17 1.775.235.951 0
Total 17 1.775.235.951 0]

Transacciones del 1 de diciembre de 2017

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor Monto transado ($) Monto ($)

Comprador

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032

ACENCOS
ACENCOS
FESCOND
FMCOPPR
FMCOPPR
FESCOND
FESCOND
SMHUASI
FBLUMAR
FBLUMAR
FBLUMAR
ALPOLAR
GTATSA2
FCONSUR
GECAPI2
SFAHUMA
FMCOPPR

15-12-2017
29-12-2017
01-12-2017
01-12-2017
01-12-2017
23-01-2018
16-01-2018
28-12-2017
19-12-2017
22-12-2017
26-12-2017
29-03-2018
16-03-2018
05-01-2018
02-01-2018
01-12-2017
01-12-2017

14
28

53
46
27
18
21
25
118
105
35
32

0,510
0,510
0,410
0,380
0,410
0,520
0,520
0,370
0,460
0,460
0,460
0,510
0,450
0,420
0,520
0,450
0,380

EABP
EABP
BCI
BCI
BCI
CTP
CTP
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
BCI
ECAP
ECAP
EABP
BCI

EABP
EABP
BCI
BCI
BCI
CTP
CTP
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
BCI
BCI
ECAP
EABP
EABP

10.378.938
2.949.374
27.764.128
259.199.914
227.276.263
11.223.808
21.375.835
584.696.001
3.825.978
1.522.381
4.177.537
51.241.283
260.071.085
31.362.027
1.644.976
17.326.509
259.199.914

10.403.640
2.963.413
27.764.128
259.199.914
227.276.263
11.326.917
21.546.272
586.643.039
3.836.538
1.527.283
4.193.551
52.269.183
264.167.205
31.515.701
1.654.100
17.326.509
259.199.914

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



